
2022/08/07 Ｃ級 WT アマ　スタンダード

タイトル      西部日本BDF主催級別競技大会後期
会    場      住吉スポーツセンター
部    門      Ｃ級 WT アマ　スタンダード
日    付      2022/08/07

******* 【 第１予選 】 *******

 No.                    2  9 10 11 12 13 14 合計  判定
     選　手　名        WT WT WT WT WT WT WT 　　順位

  81 宇出津　弘昭      *  ** **  * ** **  *  11  31 P
  82 北田　佳秀        ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
  83 浅井　弘          ** *   * **  * ** **  11  31 P
  84 片山　照明         *  * ** **  * *  **  10  39 P
  85 川上　陽朗        **  * *   * ** *  **  10  39 P
  87 木岡　徳一         * ** ** *  *   *      8  53 
  88 平島　純二        *  *     *  *   *      5  58 
  89 小田　明          ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
  91 大下　素明           *                   1  64 
  92 石垣　義一        **  * ** ** ** ** **  13  11 P
  93 庄田　良孝        *  *  ** *  ** ** **  11  31 P
  94 多田　耕一        ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
  95 土井　和夫        ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
  96 北羅　千昌         *  *    **            4  59 
  97 山内　茂義        ** ** **  * ** ** **  13  11 P
  98 中村　喜久男      ** ** ** ** ** **  *  13  11 P
  99 髙畑　隆治        ** **     * ** *  *    9  45 P
 100 高松　浩二         * ** ** ** ** ** **  13  11 P
 101 近藤　安宏        ** *   * **  * **      9  45 P
 103 石森　辰夫        *  ** ** *  ** ** **  12  22 P
 104 藤田　達也        ** ** ** ** *  **  *  12  22 P
 105 石見　一郎        **  * *      * ** **   9  45 P
 106 間澤　義貴        ** ** ** ** **  * **  13  11 P
 107 東本　光央              ** ** *     *    6  56 
 108 山口　賢造        ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 109 田村　賢生        ** ** ** ** *   * **  12  22 P
 110 嶌岡　勲          ** **  *    ** *  **  10  39 P
 111 安達　達也         * ** ** ** ** ** **  13  11 P
 113 太田　和男        ** ** ** *  ** ** **  13  11 P
 114 木村　佳秋        **    *  **  *  *  *   8  53 
 115 南　久樹                    *    *       2  63 
 116 前田　博          *  ** ** ** ** ** *   12  22 P
 117 山本　和範           *  *   *        *   4  59 
 119 橋本　新三        ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 120 木村　修          ** **  * ** ** *  **  12  22 P
 121 浅井　久義        **  * **  * *   * *    9  45 P
 122 アンディ松下          *                  1  64 
 123 喜多　敦公        ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 124 嶋田　委一        ** **  * *  ** ** *   11  31 P
 125 森永　巧          ** *  *  ** ** ** **  12  22 P
 126 今村　清治              ** *   * ** **   8  53 
 127 中野　修             *  **  *       **   6  56 
 128 河邉　眞人        ** ** ** *   * ** **  12  22 P
 130 浅野　重信        **  * ** ** ** ** **  13  11 P
 131 正木　俊司        ** ** ** ** ** *  **  13  11 P
 132 千石　浩          **  *    ** *  ** *    9  45 P
 133 松本　光保        ** ** ** *  ** **  *  12  22 P
 134 新久保　源二      *  *   *  * **  * **   9  45 P
 135 田中　雅博         * ** *  ** ** ** *   11  31 P
 136 青木　慶介        ** **    ** **  * **  11  31 P
 138 角田　善茂        *  ** **  * *  ** **  11  31 P
 139 佐々木　正次      ** ** ** **  * *  **  12  22 P
 141 山田　仁志         * *     ** ** ** *    9  45 P



 142 上平　サトシ            **        *  *   4  59 
 143 加野　裕太        ** ** ** ** ** *  **  13  11 P
 144 中野　勝          **  * ** ** ** ** **  13  11 P
 145 浜端　真治        ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 146 杉本　和雄        ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 147 洲尾　惠           *    ** *             4  59 
 148 嶋本　響喜        ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 150 髙野　弘司        *  **  * *  ** **  *  10  39 P
 151 古財　洋一郎      **  * ** ** **  *     10  39 P
 152 藤井　正三         * **     *  * ** **   9  45 P
 153 舘内　政則        ** *  *  ** *  *  **  10  39 P
 154 三宅　昭二        *  ** **    ** ** **  11  31 P

     仕切点数 =  9

******* 【 第２予選 】 *******

 No.                    2  9 10 11 12 13 14 合計  判定
     選　手　名        WT WT WT WT WT WT WT 　　順位

  81 宇出津　弘昭       *    **  * ** **  *   9  14 P
  82 北田　佳秀        *  ** *  **  * ** **  11   4 P
  83 浅井　弘           *    *   *            3  40 
  84 片山　照明        *  ** **       *  *    7  21 P
  85 川上　陽朗        **  *          *  *    5  29 
  89 小田　明          *     ** *  **  * *    8  17 P
  92 石垣　義一         * **  *    *   *  *   7  21 P
  93 庄田　良孝           **       ** *       5  29 
  94 多田　耕一         * *     *        **   5  29 
  95 土井　和夫                 **            2  45 
  97 山内　茂義        **  * **  * **  *  *  10  11 P
  98 中村　喜久男               *     **      3  40 
  99 髙畑　隆治        *  *   * ** **    **   9  14 P
 100 高松　浩二        *   * *  ** ** ** **  11   4 P
 101 近藤　安宏         *    *      *    *    4  37 
 103 石森　辰夫           *                   1  50 
 104 藤田　達也        ** *   * *             5  29 
 105 石見　一郎        **        *  *     *   5  29 
 106 間澤　義貴               * ** *   *  *   6  26 
 108 山口　賢造        *  ** **  *    *       7  21 P
 109 田村　賢生                       *  *    2  45 
 110 嶌岡　勲          ** ** *   * *  ** **  11   4 P
 111 安達　達也            *        *         2  45 
 113 太田　和男         * ** ** ** *  ** **  12   2 P
 116 前田　博          **     * *  **  *      7  21 P
 119 橋本　新三           ** ** ** ** ** **  12   2 P
 120 木村　修          ** *   * ** ** **  *  11   4 P
 121 浅井　久義            * **       ** *    6  26 
 123 喜多　敦公        *  ** **    **  * *    9  14 P
 124 嶋田　委一        ** *     *      *      5  29 
 125 森永　巧          *     *  ** *  *  **   8  17 P
 128 河邉　眞人         * **             **   5  29 
 130 浅野　重信            * *  ** **  * *    8  17 P
 131 正木　俊司         *  *  *    ** *   *   7  21 P
 132 千石　浩                 *               1  50 
 133 松本　光保        ** *  ** ** *  *  **  11   4 P
 134 新久保　源二                *  *         2  45 
 135 田中　雅博                               0  52 
 136 青木　慶介        ** ** *  **  * **  *  11   4 P
 138 角田　善茂           **  *    *  *       5  29 
 139 佐々木　正次                   * ** *    4  37 
 141 山田　仁志                  * **         3  40 
 143 加野　裕太        ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 144 中野　勝          *  **             *    4  37 



 145 浜端　真治         *       **            3  40 
 146 杉本　和雄        ** ** ** *  ** *      10  11 P
 148 嶋本　響喜        *  ** ** **  *  * **  11   4 P
 150 髙野　弘司         *    *  *      * **   6  26 
 151 古財　洋一郎      **     *  * *  *  **   8  17 P
 152 藤井　正三         *    *         *      3  40 
 153 舘内　政則                       *   *   2  45 
 154 三宅　昭二        *  ** ** *  **  *  *  10  11 P

     仕切点数 =  7

******* 【 最終予選 】 *******

 No.                    2  9 10 11 12 13 14 合計  判定
     選　手　名        WT WT WT WT WT WT WT 　　順位

  81 宇出津　弘昭      *     **    *          4  17 
  82 北田　佳秀        ** ** ** **  * ** *   12   3 P
  84 片山　照明        **  *          *  **   6  11 P
  89 小田　明          ** *  ** ** ** **     11   5 P
  92 石垣　義一           **  * *      *  *   6  11 P
  97 山内　茂義           **     * **  *      6  11 P
  99 髙畑　隆治        **       ** **     *   7   8 P
 100 高松　浩二              ** **     *      5  15 
 108 山口　賢造                  *  * *  *    4  17 
 110 嶌岡　勲                         *  **   3  22 
 113 太田　和男        ** **       *     *    6  11 P
 116 前田　博                *     *      *   3  22 
 119 橋本　新三         * ** ** **  * ** **  12   3 P
 120 木村　修              *    **    *  *    5  15 
 123 喜多　敦公        *   *    *         *   4  17 
 125 森永　巧           *    **        *      4  17 
 130 浅野　重信                       *   *   2  24 
 131 正木　俊司           **       ** ** *    7   8 P
 133 松本　光保              **  * **    **   7   8 P
 136 青木　慶介        ** *     *             4  17 
 143 加野　裕太        ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 146 杉本　和雄         * ** ** *  **  *      9   7 P
 148 嶋本　響喜        ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 151 古財　洋一郎      *         *            2  24 
 154 三宅　昭二        ** *  **    ** ** **  11   5 P

     仕切点数 =  6

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                    2  9 10 11 12 13 14 合計  判定
     選　手　名        WT WT WT WT WT WT WT 　　順位

  82 北田　佳秀         *  * ** **    ** **  10   3 P
  84 片山　照明        *  *           *  *    4   8 
  89 小田　明          **    *  *  *  *   *   7   4 P
  92 石垣　義一           **                  2  12 
  97 山内　茂義                  *     *  *   3  10 
  99 髙畑　隆治         *          **     *   4   8 
 113 太田　和男           *     *      *      3  10 
 119 橋本　新三           **  * **       *    6   7 
 131 正木　俊司                    **         2  12 
 133 松本　光保        *                      1  14 
 143 加野　裕太        ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 146 杉本　和雄        **    **     * **      7   4 P
 148 嶋本　響喜        ** ** ** ** ** ** **  14   1 P
 154 三宅　昭二            * **  * **    *    7   4 P



     仕切点数 =  7

******* 【 決　　勝 】 *******

 No. 選　手　氏　名     2  9 10 11 12 13 14  順位

  種　目       Waltz   
  82 北田　佳秀         2  3  5  3  5  3  3  3.0
  89 小田　明           5  5  6  5  6  4  4  6.0
 143 加野　裕太         1  2  2  2  2  1  2  2.0
 146 杉本　和雄         4  6  3  4  4  6  6  4.0
 148 嶋本　響喜         3  1  1  1  1  2  1  1.0
 154 三宅　昭二         6  4  4  6  3  5  5  5.0

  種　目       Tango   
  82 北田　佳秀         3  3  5  3  5  3  3  3.0
  89 小田　明           5  4  6  5  6  6  4  6.0
 143 加野　裕太         1  1  3  2  2  2  2  2.0
 146 杉本　和雄         4  5  2  4  4  5  6  4.0
 148 嶋本　響喜         2  2  1  1  1  1  1  1.0
 154 三宅　昭二         6  6  4  6  3  4  5  5.0

総合成績表

 No. 選　手　氏　名    Ｗ  Ｔ  合計 総合
  82 北田　佳秀        3.0 3.0  6.0  3.0
  89 小田　明          6.0 6.0 12.0  6.0
 143 加野　裕太        2.0 2.0  4.0  2.0
 146 杉本　和雄        4.0 4.0  8.0  4.0
 148 嶋本　響喜        1.0 1.0  2.0  1.0
 154 三宅　昭二        5.0 5.0 10.0  5.0

審査員名

   2 中路　絢季夫
   9 江向　勝
  10 立石　裕美
  11 岡田　好美
  12 岡本　一克
  13 内海　紀代
  14 須川　悟

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｗ   Ｔ       
         

　８１ 14004497 Ｃ 宇出津　弘昭      安田　とも代      西　部   終予選                
         
　８２ 14005858 Ｃ 北田　佳秀        栗本　奈穂美      西　部   第３位  3.0  3.0      
         
　８３ 14005287 Ｃ 浅井　弘          新垣　美智子      西　部   ２予選                
         
　８４ 14004572 Ｃ 片山　照明        山田　節子        西　部   準決勝                
         
　８５ 14003863 Ｃ 川上　陽朗        道旗　美都子      西　部   ２予選                
         
　８６ 14003417 Ｃ 呉屋　永光        呉屋　厚子        西　部   欠　場                
         
　８７ 14002961 Ｃ 木岡　徳一        木岡　敏子        西　部   １予選                
         
　８８ 14005087 Ｃ 平島　純二        平島　貴美子      西　部   １予選                
         



　８９ 14004369 Ｃ 小田　明          小田　典子        西　部   第６位  6.0  6.0      
         
　９０ 14005557 Ｃ 井川　龍          米田　清子        西　部   欠　場                
         
　９１ 14005606 Ｃ 大下　素明        大下　訓代        西　部   １予選                
         
　９２ 14002408 Ｃ 石垣　義一        石垣　良子        西　部   準決勝                
         
　９３ 14005312 Ｃ 庄田　良孝        木寺　英子        西　部   ２予選                
         
　９４ 14004436 Ｃ 多田　耕一        多田　笑子        西　部   ２予選                
         
　９５ 14002870 Ｃ 土井　和夫        松本　綾子        西　部   ２予選                
         
　９６ 14004441 Ｃ 北羅　千昌        堀田　郷子        西　部   １予選                
         
　９７ 14001318 Ｃ 山内　茂義        茶谷　千栄        西　部   準決勝                
         
　９８ 14003670 Ｃ 中村　喜久男      堀内　潤子        西　部   ２予選                
         
　９９ 14000650 Ｃ 髙畑　隆治        髙畑　敏子        西　部   準決勝                
         
１００ 14002255 Ｃ 高松　浩二        仲　一美          西　部   終予選                
         
１０１ 14005753 Ｃ 近藤　安宏        近藤　トミ子      西　部   ２予選                
         
１０２ 14003666 Ｃ 山野　雅宏        山野　千恵        西　部   欠　場                
         
１０３ 14002696 Ｃ 石森　辰夫        石森　好子        西　部   ２予選                
         
１０４ 14005405 Ｃ 藤田　達也        山本　幸江        西　部   ２予選                
         
１０５ 14001907 Ｃ 石見　一郎        中田　一美        西　部   ２予選                
         
１０６ 14005474 Ｃ 間澤　義貴        渡邉　美恵        西　部   ２予選                
         
１０７ 14004512 Ｃ 東本　光央        東本　あや子      西　部   １予選                
         
１０８ 14005100 Ｃ 山口　賢造        森下　成子        西　部   終予選                
         
１０９ 14004362 Ｃ 田村　賢生        田村　早苗        西　部   ２予選                
         
１１０ 14003277 Ｃ 嶌岡　勲          守屋　仁紀子      西　部   終予選                
         
１１１ 14005646 Ｃ 安達　達也        小柳　有加        西　部   ２予選                
         
１１２ 14005656 Ｃ 稲葉　竹利        金谷　雅美        西　部   欠　場                
         
１１３ 14002511 Ｃ 太田　和男        西元　ひとみ      西　部   準決勝                
         
１１４ 14003410 Ｃ 木村　佳秋        辻本　わこ        西　部   １予選                
         
１１５ 14002798 Ｃ 南　久樹          南　美智子        西　部   １予選                
         
１１６ 14002351 Ｃ 前田　博          木原　啓子        西　部   終予選                
         
１１７ 14005678 Ｃ 山本　和範        山野　花菜        西　部   １予選                
         
１１８ 14000199 Ｃ 辻本　慶太        大山　美智子      西　部   欠　場                
         
１１９ 14004211 Ｃ 橋本　新三        橋本　里美        西　部   準決勝                
         
１２０ 14004716 Ｃ 木村　修          辻本　和子        西　部   終予選                
         
１２１ 14005343 Ｃ 浅井　久義        片岡　モナミ      西　部   ２予選                



         
１２２ 14005796 Ｃ アンディ松下      清瀬　美香        西　部   １予選                
         
１２３ 14004315 Ｃ 喜多　敦公        喜多　久代        西　部   終予選                
         
１２４ 14004958 Ｃ 嶋田　委一        長谷川　美名子    西　部   ２予選                
         
１２５ 14003507 Ｃ 森永　巧          北川　円          西　部   終予選                
         
１２６ 14004868 Ｃ 今村　清治        遠藤　久恵        西　部   １予選                
         
１２７ 14005219 Ｃ 中野　修          野坂　ツヤ子      西　部   １予選                
         
１２８ 14002412 Ｃ 河邉　眞人        河邉　友子        西　部   ２予選                
         
１２９ 14004647 Ｃ 長谷川　満明      長谷川　規子      西　部   欠　場                
         
１３０ 14000883 Ｃ 浅野　重信        柳　さゆり        西　部   終予選                
         
１３１ 14005209 Ｃ 正木　俊司        正木　翠          西　部   準決勝                
         
１３２ 14005330 Ｃ 千石　浩          千石　輝美        西　部   ２予選                
         
１３３ 14005069 Ｃ 松本　光保        小林　ちえ子      西　部   準決勝                
         
１３４ 14005592 Ｃ 新久保　源二      坂口　みえ子      西　部   ２予選                
         
１３５ 14004273 Ｃ 田中　雅博        黒田　久江        西　部   ２予選                
         
１３６ 14003275 Ｃ 青木　慶介        辻本　成子        西　部   終予選                
         
１３７ 14000169 Ｃ 浜西　正人        中村　記代美      西　部   欠　場                
         
１３８ 14005372 Ｃ 角田　善茂        浅葉　容子        西　部   ２予選                
         
１３９ 14002893 Ｃ 佐々木　正次      佐々木　清子      西　部   ２予選                
         
１４０ 14005764 Ｃ 幸田　和彦        原　由香          西　部   欠　場                
         
１４１ 14000679 Ｃ 山田　仁志        山田　春美        西　部   ２予選                
         
１４２ 14005052 Ｃ 上平　サトシ      赤松　もと子      西　部   １予選                
         
１４３ 14005483 Ｃ 加野　裕太        坂東　麻姫        西　部   第２位  2.0  2.0      
         
１４４ 14003341 Ｃ 中野　勝          加藤　幹江        西　部   ２予選                
         
１４５ 14001255 Ｃ 浜端　真治        野々宮　久美子    西　部   ２予選                
         
１４６ 14005897 Ｃ 杉本　和雄        塩谷　ひろみ      西　部   第４位  4.0  4.0      
         
１４７ 14005017 Ｃ 洲尾　惠          室谷　純子        西　部   １予選                
         
１４８ 14005896 Ｃ 嶋本　響喜        嶋本　明華        西　部   第１位  1.0  1.0      
         
１４９ 14001052 Ｃ 高橋　豊          友田　泰代        西　部   欠　場                
         
１５０ 14005261 Ｃ 髙野　弘司        梶原　美由姫      西　部   ２予選                
         
１５１ 14001972 Ｃ 古財　洋一郎      古財　美由記      西　部   終予選                
         
１５２ 14004910 Ｃ 藤井　正三        丸田　和子        西　部   ２予選                
         
１５３ 14004206 Ｃ 舘内　政則        諸岡　英子        西　部   ２予選                
         



１５４ 14005492 Ｃ 三宅　昭二        三宅　美澄        西　部   第５位  5.0  5.0      
         


